■ 平成 17 年度 第 3 回教育研究会議議事録

１．日 時 平成 17 年 4 月 12 日(火) 13 時 30 分～

２．場 所 交流会館特別会議室

３．出席者

 南(理事長、議長)

中西、宮本、泉、菅野、中垣

武田、切畑、大道、田中、黒田、土居、小松、石井

奥野、川崎、寺岡、津戸、青山、林、佐藤、福永

〔議事〕

平成１７年度在外研究員の選考について

 議長から、平成 17 年度における、在外研究員について、氏名、研究目的、研究期間およ

び派遣国(研究機関)について説明があり、4 名の選考について了承された。

〔報告事項〕

第４回大阪府地方独立行政法人評価委員会について

  平成 17 年 4月 6日(水)に「公立大学法人の中期計画(案)等の意見書」について、法人評

価委員会から大阪府知事に対し、以下の意見があった旨の報告が議長からあった。

１． 公立大学法人大阪府立大学が定める業務方法書については、原案のとおり認可する

ことが適当であること。

２． 公立大学法人大阪府立大学が定める中期計画については、原案のとおり認可するこ

とが適当であること。

３． 公立大学法人大阪府立大学が定める役員の報酬等の支給基準については、意見申し

出はないこと。

以上